德阳市高校文联
市高校文联发〔2014〕05号

  德阳高校文联机关刊物
《东湖山》2014征稿通知

为推动德阳市高校文学艺术的发展，繁荣文艺创作，推出文艺新人，德阳市高校文联机关刊物《东湖山》2014年继续面向我市高校广师生征稿。现将有关事项通知如下：

一、主办及协办单位

主办单位：  德阳市高校文联

承办单位：  四川工程职业技术学院

协办单位：  四川建筑职业技术学院，四川司法警官职业技术学院，四川工业科技学院，德阳电大，广汉民航飞行学院，德阳技师学院等院校。（《东湖山》编辑部暂设在四川工程职业技术学院学报编部）

二、稿件要求

1、题材：作品形式不论，小说、诗歌（包括古诗词）、散文、剧本、音乐、书法作品等文学艺术形式均可。

2、对象：德阳市高校教师和大中专院校学生。

3、稿件须为原创，积极向上、构思新颖、立意高远；
4、作品署名可用笔名，但须在作品底部注明作者真实姓名、通讯地址、邮政编码和联系电话；
5、主办单位对所有征稿均有权刊用。征稿如涉及著作权、版权等纠纷，均由作者本人负责；
6、所有来稿将择优在《东湖山》里采用。
7、作品从即日起征稿，截止时间为2014年10月底。请作者将作品电子稿件发至xuebao@scetc.net，纸质稿件寄四川工程职业技术学院学报编辑部（德阳市泰山南路二段801号，邮编：618000），联系电话：0838-2651869 联系人 李艳 赵彩云

附：《东湖山》编委会成员

                                   德阳市高校文联

2014年9月15日

[image: image1.png]

主送：全市各高校
[image: image2.png]

德阳高校文联                     2014年9月5日印
附：《东湖山》编委会成员

名誉主任：杨建明、范小平

主  任：杨跃
副主任：卢正、刘晋川、张进砂、罗晶宝、李选华
艺术指导：詹仕华、邓文国、张帆

委  员：袁能先、马友、邱黎明、赵培源 余杰、刘佳 、何忠国、
编辑部主任：袁能先(兼)

助  理：李艳、赵彩云

PAGE
1